1341 e 1342 del Codice Civile, tutte le clausole e condizioni generali e 
speciali contenute nella minuta di contratto parte integrante del bando di asta 
pubblica. 

OFFRE 

per la locazione ad uso abitativo dell’unità immobiliare AMMOBILIATA in p.ed. 518 sub 
3 in C.C. Bocenago - canone ANNUO a base d’asta euro 2.500,00.- (euro 
duemilacinquecento/00) di cui al bando d’asta del Comune di Bocenago. 

il canone ANNUO di euro ………………………………….…………………………… (in cifre)(1) 

diconsi euro ………………………………………………………………………………...(in lettere)(1) 

oneri fiscali esclusi 

Data e Firma  

NB: (paragrafo 5.3 del bando di asta pubblica)